
Přeji pěkný den, 
děkujeme za Vaši poptávku.  
 
 
Níže Vám zasíláme ukázku nabídky na dodávku a instalaci fólií. 
 

 
 
 
 
Vzorky fólií ve formátu A5 Vám na vyžádání zašleme poštou zdarma. 
 

 
 PŘIKLÁDÁM MĚŘENÍ TEPELNĚ IZOLAČNÍCH FÓLIÍ V PŘÍLOZE 

 
Vlastnosti izolační fólie SOLAR 50 C 

 SOLAR 50 C zadrží 64% tepla na prosklené ploše, jedná se o jednu z nejúčinnější 
tepelně izolační fólie 

 fólii je bezpečné instalovat na trojskla, dvojskla a jednoduchá skla 
 na fólii jsou napařeny vrstvy pomocí nanotechnologie 
 nejúčinnější fólie v naší nabídce s lehkým tónováním 
 zisk denního světla pro oko po instalaci SOLAR 50 C je prakticky stejný 



 fólie odfiltruje 99% škodlivého UVA a UVB záření a v létě odrazí 28% solárního 
tepla 

 fólie je vhodná pokud řešíme rosení skel, chceme maximálně tepelně izolovat 
prosklení 

 propustí 66% denního světla, jedná se o velmi lehce tónovanou a decentní fólii.  

 
Fólie e-Lite 70 interní : instalace na vnitřní stranu prosklení pro Arcibiskupský 
palác a Salmovský palác 
 

 
 
 
 
Fólie e-Lite 70 interní : instalace na vnitřní stranu prosklení pro Arcibiskupský 
palác a Salmovský palác – pohled z interiéru  



 
 
 
 

 
 
 
 
Ochrana stálobarevnosti malby, podlahových krytin a vystaveného zboží: 
 
Ultrafialové záření a solární teplo jsou dvě veličiny, které mají za následek 
blednutí barev vystaveného zboží, koberců, podlah, malby apod. 
Fólie SOLAR 50 C a e-Lite 70 int. tyto obě veličiny velmi dobře filtrují, a jsou 
proto vhodné na prosklené plochy výloh, galerií, muzeí, historických objektů. 



 
Tepelně izolační fólie a rosení skel: 
Po instalaci fólie není 100 % záruka vymizení kompletního rosení skel.  
Rosný bod je funkcí několika fyzikálních veličin, technických parametrů oken a typu 
osazení oken do pláště budovy,  
teploty vzduchu, relativní vlhkosti v interiéru, vytápění, ventilace, konstrukce okenního 
rámu atd.   
Z praxe máme ověřeno, že instalací fólie vždy došlo k výraznému zlepšení situace 
s rosením skel. 
Fólie se pro tepelné záření topných těles chová jako tepelné zrcadlo. Tepelné záření 
odráží zpět do interiéru a současně ho pohlcuje.  
Tím zvyšují povrchovou teplotu skla a omezují kondenzaci vodní páry. Jinak řečeno, 
omezuje rosení oken. 
 
 
Bilance: 
  
 Rozměry: 
 

 rozměry skel nebyly zadány  
 po zadání rozměrů skel Vám vypracujeme přesnou cenovou nabídku 
 měření postačuje s přesností na centimetry , technici si materiál formátují 

sami na místě z originálních beden  
 měří se pouze plocha samotného skla bez rámu a bez těsnění 

 
 

 instalační plocha:            m2  

 spotřeba materiálu:        m2   

 
 
Pozn.: 

 fólie jsou dodávány v rolích v šíři 1,52 m a v délce 31 m. Proto se liší plocha pro 
instalaci od plochy spotřebovaného materiálu. 

  
 
Cenová nabídka:  

  
Dodávka a instalace SOLAR 50 C/ e-Lite 70 int.  
  

Popis      Sazba v Kč/m2 x plocha v m2       Cena v Kč 

SOLAR 50 C/ e-Lite 70 int. 
  

 Spotřeba materiálu   950 x  
 

 Instalace   500 x  
 

 Praha              neúčtujeme 
 

Celková cena  bez DPH 15% 
  

Celková cena  s DPH 15%   
 

Pro instalaci pro plátce DPH bude uplatněna přenesená daňová povinnost. Konečná částka k proplacení je bez 
DPH 21%. 



 
 konečná fakturovaná částka bude odpovídat skutečně vylepené 

ploše a spotřebě materiálu  
 v ceně jsou zahrnuty veškeré potřebné náklady spojené s instalací fólie  

 
 
 
 Platební podmínky :  
 

 v hotovosti nebo platební kartou po převzetí instalace – technici mají s sebou 
mobilní EET 

 
 
 
Termín dodání :  

  
 termín instalace interní fólie po dohodě 
 doba instalace :   

  
 
 
Způsob instalace : 
  

 plochy určené k polepení není nutné čistit, čištění provádí naši technici a je zahrnuto 
v ceně 

 pro instalaci je nutné zajistit přístup k proskleným plochám  
 fólie bude instalována z interiéru na vnitřní stranu skla  
 v průběhu instalace nesmí v objektu probíhat práce, které by zvedaly prach 
 fólie je zakončena před silikonem, fólii nelze instalovat přes silikon  
 fólie se instaluje k rámům, u plastových oken pod lišty 
 skla při instalaci nevysklíváme 
 instalaci lze provést během celého roku za předpokladu, že jsou místnosti vytápěné 
 interní žaluzie technici umí demontovat a vrátit do původního stavu, cena za 

instalaci se nenavyšuje 
 
 
  
Záruka: 
  

 dodavatel poskytuje standardně 48 měsíců záruku na dodané dílo  
  
 
Údržba: 

 Fólie jsou opatřeny vrstvou odolnou proti poškrábání.  
 Čištění  plochy s nalepenou fólií lze ošetřovat stejným způsobem jako nechráněnou 

plochu. 
 Čištění  musí probíhat bez použití abrazivních čistících prostředků, tvrdých kartáčů 

a stěrek. 
 Povrch fólie je upraven tak, že jsou nečistoty snadno odstraňovány.  
 Pro čištění postačuje roztok s mírným čistícím prostředkem, který neobsahuje 

ketony či aceton.  
 Pro odstranění pevných nečistot lze použít měkkou utěrku.  

  
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V případě dotazů mě prosím kontaktujte.  
Děkuji.  
  
S pozdravem  
Zuzana Adeniran - 777 195 599  
  
  
Steinbauer a spol., s.r.o.  
Sadská 12  
198 00 Praha 9  
IČ: 63990351  
DIČ:CZ63990351  
  
GSM: 777 195 501  
Email.: info@madico.cz   
www.madico.cz   
www.hanitafolie.cz  
  

 
 

 
 


